ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE JULGAMENTO Nº 02

CARTA CONVITE n.º 021/2012 – FuB/ZOO Nº 05006/2012

Aos nove dias do mês de maio do ano de dois mil e doze, de acordo com os

ditames da Lei 8.666/93, conforme diretrizes expedidas pelo convênio FuB/ZOO

Nº 05006/2012, cujo título é “Exposição Biomas do Brasil para a Reunião

Rio+20”, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, para análise e

julgamento da reabertura da Carta Convite n.º 021/2012 – FINATEC, que tem

por objetivo a contratação de empresa especializada na produção e impressão em

alta definição para ilustrar com fotografias a Exposição Biomas do Brasil na Rio

+20. Foram convidados para apresentar propostas as seguintes empresas:

Estúdio 321, Oficina da Impressão, Estúdio Lupa, MKT Publicidade, Rio Outdoor,

KSW Mídia, 7 Pontos Agência Digital, Capital Mídias e Mídia e Design. Nenhuma

das empresas respondeu ao convite. Assim sendo, a Comissão de Licitação

encerra o presente certame declarando a licitação deserta, informa ainda que, a

reabertura deste certame se dará em outra oportunidade, o qual será deliberado a

data de reabertura. Pela presente, encerramos a reunião, finalizando a presente

Ata que fica subscrita por todos os membros da comissão de licitação.

Suelma Cardoso Martins – Presidente

Marco Antônio Pereira Bezerra

Eliane Vieira da Silva